n Speichert intern bis zu 10.000 Datensätze
n Expertenmodus für schnelle Prüfabläufe
n  Login-PIN für Rechtssicherheit
n  Große beleuchtete und farbige
 LC-Anzeige (5,7 Zoll)
n  Schutzleiterwiderstandsprüfung mit
 200 mA (DC), sowie 10 A und 25 A (AC) bei
 PAT420/PAT450

Megger ist ein registrierter Markenname
BESTELLANGABEN
Produkt Artikel-Nr.
PAT310-EU  1000-742
PAT350-EU  1000-953
PAT410-DE, Gerätetester (Schuko Version)  1000-748
PAT420-DE, Gerätetester (Schuko Version)  1005-019
PAT450-DE, Gerätetester (Schuko Version) 1000-751
PAT410-CH, Gerätetester (Schweizer Version) 1002-458
PAT420-CH, Gerätetester (Schweizer Version) 1005-128
PAT450-CH, Gerätetester (Schweizer Version) 1002-459
Zubehör im Lieferumfang
Gedruckte Kurzanleitung
Ausführliche Bedienungsanleitung auf CD-ROM
Kalibrierzertifikat